[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»_____2012                                                                              №____п.

 О внесении изменений в  муниципальную целевую
программу «Повышение качества государственных

 и муниципальных  услуг на базе территориального

отдела № 3 Автономного учреждения Республики

Хакасия «Многофункциональный центр организации

централизованного предоставления государственных

 и муниципальных услуг Республики Хакасия» на

территории города Сорска на 2012-2013 годы»

         В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в муниципальную целевую программу  «Повышение качества государственных и муниципальных услуг на базе территориального отдела № 3 Автономного учреждения Республики Хакасия «Многофункциональный центр организации централизованного предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Хакасия» на территории муниципального образования город Сорск на 2011 – 2013 годы»
       2.    Пункт 3.4 Перечень мероприятий к программе: цифру «2360,0» заменить на цифру «1760»
       3.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города.

       4. Контроль за исполнением  постановления  возложить  на управляющего делами администрации Журавлеву А.В.

И.о.главы города                                                                   В.Р.Михеев
СОГЛАСОВАНО:
И.о.заместителя главы города

по социальным вопросам                                                                     И.Ф.Сафонова

И.о. заместителя главы по финансовым

и экономическим вопросам                                                                  Н.И.Янгулова

Управляющий делами администрации                                               А.В. Журавлёва
Начальник отдела правового

регулирования и управления

муниципальным имуществом                                                             О.В. Шлапунова
РАЗОСЛАТЬ: 1 экз. – в дело; копии: управляющему делами администрации – 1 экз.;
М.И.Акимова

24-034

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА